
Upravni odjel za poljoprivredu,
ruralni razvitak i šumarstvo

Klasa: 323-01/09-01/08
Urbroj: 2140/1-03-09-2
Krapina, 30.10.2009.

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

PREDMET: Povrat sredstava lovozakupnine

Lovački savez Krapinsko-zagorske županije podnio je dana 26.10.2009. godine
Zahtjev za povrat sredstava lovozakupnine u korist lovačkih udruga za unapređenje i razvoj
lovstva u županiji s ciljem kupnje ugrožene vrste divljači zeca običnog iz umjetnog uzgoja i
unosa u zajednička lovišta.

Zahtjevu je priložena  narudžbenica za kupnju 75 parova zeca običnog, ponuda
firme „Makler“ d.o.o.iz Osijeka i dokaz o uplati predujma od 20.000,00 kuna.

Temeljem članka 27. stavka 1. točke 1. Zakona o lovstvu („NN“ br.140/05), 50 %
sredstava uplaćene lovozakupnine po lovnoj godini pripada kao naknada vlasnicima zemljišta
bez prava lova.

Istim člankom stavkom 2. Zakona određeno je da sredstva naknade koja u roku
od godine dana nisu potraživali vlasnici zemljišta bez prava lova, koristit će se u županijama
za razvoj i unapređenje lovstva.

Nadležni Upravni odjel nije imao zahtjeva za isplatu naknade vlasnicima
zemljišta bez prava lova za proteklu lovnu godinu.

Predlaže se županu Krapinsko-zagorske županije temeljem iznesenoga
donošenje Zaključka kao što stoji u prilogu.

PROČELNIK
Mr.sc. Luka Čuljak, dipl. ing.



Klasa: 323-01/09-01/08
Urbroj: 2140/01-09-09-2
Krapina: 23. studenog 2009.

Na temelju članka 27. stavka 2. Zakona o lovstvu („NN“ br. 140/05) i članka
32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske
županije“ br. 13/01, 5/06, 11/06 – pročišćeni tekst i 14/09), župan Krapinsko-
zagorske županije donosi

Z A K LJ U Č A K

1. Odobrava se isplata  93.500,00 kuna iz sredstava lovozakupnine Lovačkom savezu
Krapinsko-zagorske županije za  nabavu ugrožene vrste divljači.

2. Zadužuje se Upravni odjel za financije da izvrši uplatu sredstava iz točke 1.
Zaključka na žiro račun Lovačkog saveza broj – 2360000-1101411516 iz pozicije R
0066 - sufinanciranje nabave ugroženih vrsta divljači.

Ž U P A N

mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

Dostaviti:
1. Upravni odjel za financije i proračun,
2. Tajništvo Županije, za zbirku isprava,
3. arhiva.


